
 
 

ZARZĄDZENIE NR 85.2020 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 28 lipca 2020 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej 

w Halinowie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 grudnia 2019 roku   

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok, wprowadza się zmiany w planie 

wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2020 rok po zmianach wynosi łącznie 110 234 635,14 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      81 203 421,29 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     29 031 213,85 zł.  

 

§ 2. W tabeli nr 4 do uchwały Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 

grudnia 

2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok Dochody z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w 

Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii w Gminie Halinów w 2020 roku dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00   

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00   

4270 Zakup usług remontowych 17 500,00   

Urząd Miejski w Halinowie 17 500,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
-17 500,00   

Urząd Miejski w Halinowie -17 500,00   

851 Ochrona zdrowia 0,00   

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -15 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -15 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -5 000,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 20 000,00   

852 Pomoc społeczna 0,00   

85295 Pozostała działalność 0,00   

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -372,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -372,00   

Szansa na lepsze jutro - wkład własny -372,00   

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 372,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 372,00   

Szansa na lepsze jutro - wkład własny  372,00   

0,00   

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 85.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 28 lipca 2020 r.

Razem:



Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki Uwagi

1 2 3 4 5 6 7

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

180 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

180 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
180 000,00

851 Ochrona zdrowia 227 255,00

85153 Zwalczanie narkomanii 7 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 219 455,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 100,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnosciowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 000,00
zmniejszono o kwotę                           

15 000,00 zł UM

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00
zmniejszono o kwotę                                                     

5 000,00 zł UM                                                         

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00
zwiększono o kwotę                                                        

20 000,00 zł ZSP Halinów

4300 Zakup usług pozostałych 86 255,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4610
Koszty postępowania sądowego                                                    

i prokuratorskiego
11 000,00

180 000,00 227 255,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem

Załącznik Nr 2                                                                           

do Zarządzenia 85.2020                                                      

Burmistrza Halinowa                                                                               

z dnia 28 lipca 2020

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki związane                                                

z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                    

oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów w 2020 roku



 
 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 85.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 28.07.2020 r.  

 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 75023 – przesunięcie miedzy paragrafami na realizacje zadań związanych z remontem prowadzonym 

w Urzędzie Miejskim w Halinowie.  

 

Rozdz. 85295 – przesunięcie miedzy paragrafami z przeznaczeniem na realizację projektu unijnego 

pn. „Szansa na lepsze jutro”.  
 

Rozdz. 85154 – przesunięcia między paragrafami w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów w 2020 r. z 

przeznaczeniem na wyposażenie pomieszczeń do prowadzenia zajęć pozalekcyjnych.  

 

 

          Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 

 


